



Artikler i Social Sciences Citation Index 1981-92 fra Fridtjof Nansens Institutt, Institutt for fredsforskning og Norsk utenrikspolitisk institutt

I denne rapporten gis en oversikt over tidsskriftsartikler fra de tre ovennevnte institusjoner som er publisert 1981-92 og registrert i SSCI. Oversikten er utarbeidet i januar 1994 av Terje Bruen Olsen og Gunnar Sivertsen ved Utredningsinstituttet for forskning og høyere utdanning. Oppdragsgiver er "Evalueringsutvalget for tre utenrikspolitiske institutter i Oslo-regionen" v/ Maja Arnestad, Norges Forskningsråd.

Innhold

Innledning	Side 2	Bruk av SSCI for å beskrive "internasjonal publisering. Utvalgs- og søkekriterier i databasen.
Resultater	Side 4	Hovedfunn og diskusjon
Tabell 1a	Side 6	Artikler pr. år pr. institutt i tidsskrifter utenom Bulletin of Peace Proposals (Security Dialogue) og Journal of Peace Research.
Tabell 1b	Side 6	Artikler pr. år pr. institutt i Bulletin of Peace Proposals (Security Dialogue) og Journal of Peace Research.
Tabell 2	Side 7	Artikler 1981-92 pr. tidsskrift og institutt, samt det totale antall artikler fra Norge i de samme tidsskriftene.
Liste 1	Side 8	Bibliografisk oversikt pr. institutt og alfabetisk pr. forfatter over artikler utenom Bulletin of Peace Proposals (Security Dialogue) og Journal of Peace Research.
Tabell 3	Side 16	Supplement til liste 1: Artikler pr. institutt og forfatter i Bulletin of Peace Proposals (Security Dialogue) og Journal of Peace Research.
Vedlegg	Side 17	Lister over SSCI-registrerte tidsskrifter innen "Area studies", "International relations" og "Political science".

Innledning

Vårt oppdrag har vært å finne fram til publikasjoner fra Fridtjof Nansens Institutt (FNI), Institutt for fredsforskning (PRIO) og Norsk utenrikspolitisk institutt (NUPI) som er registrert i den bibliografiske databasen *Social Sciences Citation Index (SSCI)*. Denne databasen er anvendelig for slike undersøkelser på institusjonsnivå, fordi *forfatteradresser* registreres i tillegg til annen bibliografisk informasjon om tidsskriftsartikler. SSCI er den eneste bibliografiske databasen for samfunnsvitenskap som gir denne muligheten. Databasen er dessuten tilgjengelig i en CD ROM-versjon. Det gjør det mulig å behandle data maskinelt.

I en større publikasjon, *Nordisk samfunnsforskning i internasjonale tidsskrifter* (Nord 1993:5, Nordisk Ministerråd, København 1993), har vi tidligere undersøkt og drøftet hvor dekkende SSCI er for "internasjonal publisering" fra et synspunkt i nordisk samfunnsforskning. I databasen registreres alt innhold i mer enn 1500 vitenskapelige tidsskrifter (vårt vedlegg viser hvilke tidsskrifter som er med i "Area studies", "International relations" og "Political science"). Likevel kan databasen ikke gi en helt dekkende bilde av den "internasjonale publisering". Tar vi utgangspunkt i publiseringsmønsteret blant norske universitetsansatte samfunnsvitere, er det slik at:

- * Mindre enn halvparten av publikasjonene skrives på ikke-nordiske språk.
- * Mindre enn halvparten av publikasjonene på ikke-nordiske språk er tidsskriftsartikler.

SSCI-databasen dekker kun tidsskriftsartikler, primært på engelsk språk. En fullstendig oversikt over "internasjonal publisering" i statsvitenskap/internasjonal politikk bør helst også inneholde andre vanlige genrer, f.eks. bøker, rapporter og bidrag til antologier.

Hertil kommer problemer vi fant ved et nærstudium av selve SSCI-databasen:

- * Utvalget av tidsskrifter i SSCI er begrenset og noe tilfeldig fra norsk og europeisk synspunkt. Som eksempel er det norsk-språklige *Internasjonal Politikk* med, men ikke *Scandinavian Political Studies* eller *Cooperation and Conflict*.
- * "Internasjonale" tidsskrifter i samfunnsvitenskapene er ikke internasjonale i samme forstand som i naturvitenskap og medisin. Innholdet domineres av utgiverlandets egne forfattere. Som eksempel er 95 prosent av artiklene i det "internasjonale" tidsskriftet *American Sociological Review* fra USA, mens nordiske artikler i *Acta Sociologica* utgjør 81 prosent av innholdet i dette tidsskriftet.

Fordi artikler fra de enkelte land, institusjoner eller fagmiljøer har en tendens til å konsentrere seg i visste tidsskrifter, kan det bety mye om ett enkelt tidsskrift er med eller ikke, når "status" gjøres opp i SSCI. Nærværende undersøkelse vil gi eksempler på dette ved at artikler i *Journal of Peace Research* og *Bulletin of Peace Proposals* er med i materialet.

I den generelle nordiske SSCI-undersøkelsen fant vi 626 nordiske artikler fra tiåret 1981-90 som var publisert i 97 ulike tidsskrifter blant SSCI-tidsskriftene innen *statsvitenskap og internasjonal politikk*. Men hele 250 av disse artiklene var publisert i fire tidsskrifter med redaksjonsadresse i Norden. Ser vi bort fra de fire nordiske tidsskriftene, var det fra Norge gjennomsnittlig 9 artikler pr. år på fagfeltet de første fem årene, og 8 artikler pr. år de siste fem årene. Med så små antall hadde Norge likevel en relativt høy andel på 22 prosent av Nordens artikler i statsvitenskap og internasjonal politikk.

Ett av undersøkelsens hovedfunn var at antallet nordiske artikler var overraskende lavt. Etter vår oppfatning var hovedårsaken ikke dårlig dekning av tidsskrifter i SSCI. Artikler i internasjonale tidsskrifter forekommer sjelden i nordiske samfunnsforskere samlete publikasjonsmengde. Antallet ville vært høyere om også andre genrer enn tidsskriftsartikler var med. Men hovedårsaken er at man oftest ikke publiserer for et internasjonalt publikum.

Norden var ikke i en særstilling med lave antall, når vi sammenlignet med andre ikke-

engelsktalende land som Belgia, Nederland, Sveits og Østerrike. Både for Norden og de fire andre landene fant vi imidlertid en klar tendens til *økende* internasjonal artikkelpubliserings. For Norden (og Norge særskilt) økte antallet artikler i ikke-nordiske tidsskrifter med 34 prosent mellom første og siste femårsperiode. En slik økning kunne imidlertid *ikke* spores på fagfeltet statsvitenskap og internasjonal politikk, hverken for Norge eller de øvrige nordiske land.

På bakgrunn av den større undersøkelsen kan man ikke forvente at en undersøkelse av FNI, NUPI og PRIO særskilt gir høye antall SSCI-artikler. Forøvrig vil vi peke på at man i forbindelse med evalueringen har en konkret mulighet for å kontrollere hvor godt SSCI dekker den samlede internasjonale publisering: Oversiktene vi presenterer i denne rapporten kan sammenlignes med institusjonenes egne oversikter over medarbeidernes publikasjoner.

Utvalgs- og søkekriterier i databasen

Oversiktene i denne undersøkelsen er basert på CD ROM-versjonen av SSCI. Perioden 1981-92 er avgrenset via tidsskriftenes *publiseringsår*. Artikler i sent utkomne hefter i 1992 har vi hentet i 1993-utgaven av SSCI.

Vi har søkt etter artikler fra de tre institusjonene via *forfatteradressene*, som trykkes i tilknytning til artiklene i tidsskriftene, og som så registreres som en del av den bibliografiske informasjonen for hver artikkel i SSCI. Artikler av forskere ved de tre instituttene som er trykt uten forfatteradresse, eller med adresse ved andre institusjoner, er derfor ikke med i oversikten.

Det er også et visst problem med varianter av samme navn på institusjoner - i våre data forekommer f.eks.

INST FREDSFORSKNING
 INT PEACE RES INST
 PRIO INT PEACE RES INST
 PRIO
 UNIV OSLO, FREDSFORSKNINGSINSTITUTTET
 UNIV OSLO, INST FREDSFORSKNING
 UNIV OSLO, PRIO

Vi har forsøkt så godt som mulig å få med alle muligheter ved å benytte Dictionary-funksjonen i CD-ROM versjonen, som lister opp alle adressevarianter i vedkommende årgang av databasen.

Internasjonal Politikk og Tidsskrift for samfunnsforskning er to norsk-språklige tidsskrifter som registreres i SSCI, men i mange tilfeller blir det ikke registrert forfatteradresse til artikler som har stått i disse to tidsskriftene. Vårt materiale blir altså ikke komplett, men tilfeldig avgrenset - derfor holder vi disse to tidsskriftene utenfor undersøkelsen. Det innebærer at enkelte engelskspråklige artikler som har stått i dem ikke er med.

Når de to nevnte tidsskriftene holdes utenfor, viser det seg at materialet automatisk begrenses til artikler på ikke-nordiske språk. Det samlede antall for de tre instituttene (1981-92) blir 232 artikler. Disse 232 artiklene har vi skilt i to grupper: 165 er publisert i *Journal of Peace Research (JPR)* eller *Bulletin of Peace Proposals (BPP)* (nå: *Security Dialogue*) - to internasjonale tidsskrifter som utkommer ved Institutt for fredsforskning. De øvrige 67 artiklene er publisert i 39 andre tidsskrifter blant de omkring 1500 som er med i hele SSCI-databasen.

Når det store antallet artikler i JPR og BPP er skilt ut som egen gruppe, skyldes det ikke noen kvalitetsvurdering (etter vår oppfatning er det ingen grunn til å sette et kvalitativt skille mellom norske og utenlandske tidsskrifter, så lenge de redaksjonelle prosedyrer og distribusjonen er på internasjonalt nivå). Grunnen til inndelingen er at tidsskriftene er spesielt

tilknyttet en av de tre institusjonene. Sammenligningen blir mer oversiktlig med inndelingen. Dessuten er mange av artiklene i JPR og BPP ikke forskningsartikler, men "Editorials" og "Book-Reviews". Dette vil framgå av oversiktene.

Resultater

Tabell 1a gir oversikt over antall artikler pr. institutt og pr. år som ikke er publisert i JPR eller BPP. Av totalt 67 artikler i tolvårs-perioden er 18 fra FNI, 23 fra PRIO og 26 fra NUPI. Mens FNI og NUPI har vesentlig høyere antall artikler i siste halvdel av perioden, gjelder det omvendte for PRIO. Det går imidlertid fram av tabellen at de (små) årlige antall varierer sterkt. Før man trekker konklusjoner om tendenser, bør de enkelte år og artikler undersøkes. Dette kommer vi tilbake til.

Tabell 1b viser antall artikler pr. år og institutt i JPR og BPP. Av totalt 165 artikler er 4 fra FNI, 147 fra PRIO og 14 fra NUPI. Her har vi spesifisert delmengder av artikler som ikke er "Articles", men "Editorials", "Book-Reviews", etc. Særlig for PRIO utgjør dette naturlig nok en stor gruppe artikler. Merk forøvrig at PRIO her har en økning i antall artikler fra første til siste halvdel av perioden.

Tabell 2 viser en fordeling av artikler 1981-92 på institutt og *tidsskrift*. Her trer det tydeligere fram at JPR og BPP er hovedkanalene for artiklene fra PRIO og er vesentlige kanaler for NUPI, men i mindre grad for FNI. Når vi nå går nærmere inn på tidsskriftene, vil vi igjen minne om at artikler i *Scandinavian Political Studies* og *Cooperation and Conflict* vil savnes her, fordi tidsskriftene ikke er med i SSCI.

Alle tre institutter har publisert i *Current Research on Peace and Violence*, et nå nedlagt tidsskrift som kom ut ved fredsforskningsinstituttet i Tammerfors, Finland.

De fire artiklene fra PRIO i *International Review of Education* er alle publisert i samme hefte i 1983. Det går fram av den "SSCI-bibliografien" vi presenterer på side 8 at medarbeidere ved PRIO hadde gjesteredaksjon av dette heftet. Det forklarer også delvis det høye antallet artikler fra PRIO året 1983.

Marine Policy er det mest frekvente tidsskrift fra FNI's synspunkt med fem artikler. Artiklene er fordelt på ulike årganger, hefter og forfattere - se SSCI-bibliografien side 8.

Annals of the American Academy of Political and Social Science har publisert en artikkel fra FNI og to fra NUPI, alle i samme hefte fra 1990 og med felles tema: Norden.

I alle de øvrige tidsskriftene har kun ett av instituttene publisert - fra en til tre artikler i løpet av tolvårs-perioden.

De to kolonnene til høyre i *tabell 2* viser det samlede antall artikler fra hele Norge i de samme *tidsskriftene* i perioden, og den prosentvise andel som artiklene fra FNI, NUPI og PRIO utgjør av disse. I de fleste tilfellene ser vi at det er få eller ingen andre norske artikler i tidsskriftene. Dersom man oppfatter antallet artikler fra de tre institusjonene som lave, gir tallene for Norge en viktig korreksjon.

Unntaket i dette mønsteret er enkelte disiplintidsskrifter som er mer generelle enn institusjonenes spesialfelt, særlig *Acta Sociologica*, fire sosialøkonomiske tidsskrifter og et sosialantropologisk (*Man*). Dessuten har *Marine Policy* og *Energy Policy* en del norske artikler utenom de som er fra FNI.

Holder vi oss til internasjonale tidsskrifter som dekker spesialfeltene ved FNI, NUPI eller PRIO, er det svært få norske artikler utenom de som er publisert ved instituttene.

Vi har allerede nevnt eksempler på at temahefter o.l. kan gi særlige utslag i statistikken. Generelt er antallet artikler pr. institutt, år eller tidsskrift så lave, at det er vanskelig å trekke ut generelle mønstre eller utviklingstendenser. Materialet er "tynt", uten at institusjonene kan sies å ha lite internasjonal publisering mot en generell bakgrunn av norsk samfunnsvitenskapelig publisering. Tvert i mot vil vi anta at disse instituttene hevder seg

relativt godt i det generelle bildet, fordi veletablerte kanaler som JPR og BPP er tilgjengelige.

I en situasjon med lave antall er et nærstudium av materialet mest interessant. Vi viser derfor til SSCI-bibliografien på side 8, med den forenklede oversikten for JPR og BPP på side 16 som supplement. Samtidig gjentar vi oppfordringen om å sammenholde disse oversiktene med instituttens egne oversikter over publiserte arbeider.

Utredningsinstituttet for
forskning og høyere utdanning,
2. mars 1994

Terje Bruen Olsen og Gunnar Sivertsen

Tabell 1a. Artikler pr. år pr. institutt i tidsskrifter utenom Bulletin of Peace Proposals (Security Dialogue) og Journal of Peace Research.

År	FNI	PRIO	NUPI	Totalt
1981	0	1	1	2
1982	1	0	1	2
1983	0	9	3	12
1984	2	3	2	7
1985	0	2	1	3
1986	1	2	1	4
1987	0	1	3	4
1988	3	1	4	8
1989	3	1	0	4
1990	3	1	5	9
1991	3	1	4	8
1992	2	1	1	4
Totalt 1981-86	4	17	9	30
Totalt 1986-92	14	6	17	37
Totalt 1981-92	18	23	26	67

Tabell 1b. Artikler pr. år pr. institutt i Bulletin of Peace Proposals (Security Dialogue) og Journal of Peace Research. Delmengder i parentes er ikke "Articles", men "Book-Reviews", "Editorials", etc.

År	FNI	PRIO	NUPI	Totalt
1981	0	4	0	4
1982	1	7	2	10
1983	2 (1)	11 (2)	2	15 (3)
1984	0	28 (23)	1	29 (23)
1985	0	9 (3)	1	10 (3)
1986	0	1	1	2
1987	0	9 (2)	0	9 (2)
1988	0	12 (7)	0	12 (7)
1989	0	21 (10)	4 (1)	25 (11)
1990	0	6 (2)	0	6 (2)
1991	1	6	1	8
1992	0	33 (26)	2(1)	35 (27)
Totalt 1981-86	3 (1)	60 (28)	7	70 (29)
Totalt 1987-92	1	87 (47)	7 (2)	95 (49)
Totalt 1981-92	4 (1)	147 (75)	14 (2)	165 (78)

Tabell 2. Artikler 1981-92 pr. tidsskrift og institutt, samt det totale antall artikler fra Norge i de samme tidsskriftene.

	A FNI	C PRIO	B NUPI	A-C SUM	D NORGE	A-C/D (%)
Journal of Peace Research	2	92	6	100	125	80%
Bulletin of Peace Proposals (Security Dialogue)	2	55	8	65	82	79%
Current Research on Peace and Violence	1	5	1	7	9	78%
International Review of Education		4	1	5	9	56%
Marine Policy	5			5	17	29%
Annals Amer Acad Political and Social Science	1		2	3	4	75%
Bulletin of the Atomic Scientists		3		3	5	60%
Europa Archiv			3	3	4	75%
Ocean Development and International Law	3			3	4	75%
Center Magazine		2		2	2	100%
Daedalus			2	2	6	33%
Energy Policy	2			2	14	14%
History of Political Economy			2	2	9	22%
International Journal	2			2	3	67%
Soviet Geography	2			2	2	100%
Acta Sociologica		1		1	69	1%
American Journal of Sociology			1	1	3	33%
Applied Economics			1	1	5	20%
Coexistence	1			1	1	100%
Economic Journal			1	1	6	17%
Ekonomicky Casopis		1		1	1	100%
Environmental Conservation		1		1	2	50%
European Economic Review			1	1	18	6%
International Affairs			1	1	3	33%
International Labour Review		1		1	2	50%
International Studies Quarterly			1	1	1	100%
Journal of Asian Studies			1	1	7	14%
Journal of Common Market Studies			1	1	2	50%
Journal of Economic Behavior & Organization			1	1	5	20%
Journal of Interamerican Studies and World Affairs		1		1	1	100%
Journal of Political & Military Sociology		1		1	2	50%
Man			1	1	12	8%
Materials and Society	1			1	1	100%
Research Management			1	1	1	100%
Research Policy			1	1	5	20%
Revista de Estudios Internacionales		1		1	1	100%
Simulation & Gaming			1	1	1	100%
Social and Economic Studies		1		1	1	100%
Soviet Studies			1	1	1	100%
Third World Quarterly		1		1	2	50%
World Today			1	1	4	25%
SUM	22	170	40	232	452	51%

Bibliografisk oversikt pr. institutt og alfabetisk pr. forfatter over artikler utenom Bulletin of Peace Proposals (Security Dialogue) og Journal of Peace Research.

Forfatteradressene er nevnt i artikler hvor institusjoner utenom de tre også forekommer.

Fritdjof Nansens Institutt

Andresen-S

Science and Politics in the International Management of Whales
MARINE POLICY 1989, Vol 13, Iss 2, pp 99-117
 Article in English

Bullberg-HJ

United-States International Oil Policy - Patterns of the Past Define Future Policy
ENERGY POLICY 1988, Vol 16, Iss 3, pp 243-251
 Article in English

Estrada-J Fugleberg-O

Interfuel Competition in France and West-Germany
ENERGY POLICY 1988, Vol 16, Iss 3, pp 292-296
 Article in English

Addresses:

FRIDTJOF-NANSEN-INST-POLHOGDA, FRIDTJOF NANSENS VEI 17, N-1324 LYSAKER, NORWAY
 NORWEGIAN-SCH-MANAGEMENT, OSLO, NORWAY

Jorgensendahl-A

The Challenge of Arctic Shipping - Science, Environmental Assessment, and Human-Values, by D.L. Vanderzwaag, C. Lamson
MARINE POLICY 1992, Vol 16, Iss 2, pp 142-142
 Book-Review in English

Jorgensendahl-A

The Soviet-Norwegian Maritime Disputes in the Arctic - Law and Politics
OCEAN DEVELOPMENT AND INTERNATIONAL LAW 1990, Vol 21, Iss 4, pp 411-429
 Article in English

Markussen-JM

Commercial Exploitation of Polymetallic Nodules - When, Why, Who, and How
MATERIALS AND SOCIETY 1990, Vol 14, Iss 3-4, pp 397-413
 Article in English

Moe-A

The Future of Soviet Oil Supplies to the West
SOVIET GEOGRAPHY 1991, Vol 32, Iss 3, pp 137-167
 Article in English

Neumann-IB Radoy-ST

The Soviet-Union and CMEA Road Towards Recognition of the EC
COEXISTENCE 1989, Vol 26, Iss 2, pp 121-145
 Article in English

Addresses:

FRIDTJOF-NANSEN-INST-POLHOGDA, N-1324 LYSAKER, NORWAY
 UNIV-OXFORD-ST-ANTONYS-COLL, OXFORD OX2-6JF, ENGLAND

Ostreng-W

The Northern Sea Route - A New Era in Soviet-Policy
OCEAN DEVELOPMENT AND INTERNATIONAL LAW 1991, Vol 22, Iss 3, pp 259-287
 Article in English

Ostreng-W

Delimitation Arrangements in Arctic Seas - Cases of Precedence or Securing of Strategic Economic Interests
MARINE POLICY 1986, Vol 10, Iss 2, pp 132-154
 Article in English

Ostreng-W

Soviet-Norwegian Relations in the Arctic
INTERNATIONAL JOURNAL 1984, Vol 39, Iss 4, pp 866-887
 Article in English

Ostreng-W

Norways Law of the Sea Policy in the 1970s
OCEAN DEVELOPMENT AND INTERNATIONAL LAW 1982, Vol 11, Iss 1-2, pp 69-93
 Article in English

Sagers-MJ Moe-A Green-M Castberg-R

Prospects for Soviet Gas Exports - Opportunities and Constraints
SOVIET GEOGRAPHY 1988, Vol 29, Iss 10, pp 881-908
 Article in English

Addresses:

FRIDTJOF-NANSEN-INST-POLHOGSDA, OSLO, NORWAY
 UNIV-WESTERN-ONTARIO, LONDON N6A-3K7, ONTARIO, CANADA
 US-BUR-CENSUS, WASHINGTON, DC 20233, USA

Skjaereth-JB

Towards the End of Dumping in the North-Sea - An Example of Effective International Problem-Solving
MARINE POLICY 1992, Vol 16, Iss 2, pp 130-140
 Article in English

Sollie-F

Polar Politics - Old Games in New Territories, or New Patterns in Political-Development
INTERNATIONAL JOURNAL 1984, Vol 39, Iss 4, pp 695-720
 Article in English

Stokke-OS

Arctic Environmental Cooperation - Incentives and Obstacles
CURRENT RESEARCH ON PEACE AND VIOLENCE 1989, Vol 12, Iss 3, pp 158-162
 Editorial in English

Stokke-OS

Transnational Fishing - Japan Changing Strategy
MARINE POLICY 1991, Vol 15, Iss 4, pp 231-243
 Article in English

Stokke-OS

The Northern Environment - Is Cooperation Coming
ANNALS OF THE AMERICAN ACADEMY OF POLITICAL AND SOCIAL SCIENCE 1990, Vol 512, Iss NOV, pp 58-68
 Article in English

Institutt for fredsforskning**Brockutne-B**

A Last Word About Symmetric Peace Education - A Response to a Rejoinder
INTERNATIONAL REVIEW OF EDUCATION 1983, Vol 29, Iss 3, pp 355-356
 Editorial in English

Addresses:

UNIV OSLO, INST EDUC RES, OSLO 3, NORWAY
 INT PEACE RES INST, OSLO 1, NORWAY

Brockutne-B

Symmetric Peace Education As Advanced by Pikas, Anatol - A Critique and an Analysis
INTERNATIONAL REVIEW OF EDUCATION 1983, Vol 29, Iss 3, pp 345-352

Editorial in English

Addresses:

UNIV OSLO, INST EDUC RES, OSLO 3, NORWAY
 INT PEACE RES INST, OSLO 1, NORWAY

Eriksen-TH

Indians in New Worlds - Mauritius and Trinidad

SOCIAL AND ECONOMIC STUDIES 1992, Vol 41, Iss 1, pp 157-187

Article in English

Galtung-J

Peace Education - Learning to Hate War, Love Peace, and to Do Something About It

INTERNATIONAL REVIEW OF EDUCATION 1983, Vol 29, Iss 3, pp 281-287

Article in English

Gleditsch-NP Bjerkholt-O Cappelen-A

Conversion - Global, National and Local-Effects - (A Case-Study of Norway)

EKONOMICKY CASOPIS 1991, Vol 39, Iss 1, pp 63-77

Article in Czech

Addresses:

SAV, EKON USTAV, STEFANIKOVA 2, CS-81364 BRATISLAVA, CZECHOSLOVAKIA
 INT-PEACE-RES-INST, OSLO, NORWAY
 CENT-BUR-STAT, OSLO, NORWAY

Gleditsch-NP

The Strategic Significance of the Nordic Countries

CURRENT RESEARCH ON PEACE AND VIOLENCE 1986, Vol 9, Iss 1-2, pp 28-42

Article in English

Gleditsch-NP

The Freeze in Norway

BULLETIN OF THE ATOMIC SCIENTISTS 1983, Vol 39, Iss 9, pp 32-34

Article in English

Held-V Sidorsky-D Hargrove-JL Meyer-KE Farer-TJ Eide-A Burke-WS Ullman-RH Kieffer-GD

Livezey-LW Lockwood-BB Wiseberg-LS Shelton-DL Zak-M Vogelgesang-S

In the American-Tradition, Rights Remain Unalienable - Discussion

CENTER MAGAZINE 1984, Vol 17, Iss 1, pp 17-34

Discussion in English

Addresses:

CUNY, NEW-YORK, NY 10021, USA
 COLUMBIA UNIV, NEW-YORK, NY 10027, USA
 AMER SOC INT LAW, WASHINGTON, DC, USA
 NEW YORK TIMES CO, NEW-YORK, NY 10036, USA
 INT PEACE RES INST, OSLO 1, NORWAY
 PRINCETON UNIV, WOODROW WILSON SCH PUBL & INT RELAT, PRINCETON, NJ 08544, USA
 PRINCETON UNIV, CTR INT STUDIES, PRINCETON, NJ 08544, USA
 UNIV CINCINNATI, COLL LAW, CINCINNATI, OH 45221, USA
 US EMBASSY, OTTAWA, ONTARIO, CANADA
 AGCY INT DEV, HUMAN RIGHTS & REFUGEE PROGRAM, WASHINGTON, DC, USA
 HUMAN RIGHTS INTERNET, WASHINGTON, DC, USA
 UNIV SANTA CLARA, SCH LAW, SANTA-CLARA, CA 95053, USA

Haavelsrud-M Galtung-J

Special Issue - The Debate on Education for Peace - Preface

INTERNATIONAL REVIEW OF EDUCATION 1983, Vol 29, Iss 3, pp 273-273

Editorial in English

Addresses:

UNIV TROMSO, INST SOCIAL SCI, N-9001 TROMSO, NORWAY
 INT PEACE RES INST, OSLO 1, NORWAY

Mjoset-L Petersen-T

Class and Gender - A Note on Class-Structure in Norway and USA
ACTA SOCIOLOGICA 1983, Vol 26, Iss 1, pp 49-60

Note in English

Addresses:

INT PEACE RES INST, OSLO 1, NORWAY
 UNIV WISCONSIN, DEPT SOCIOL, MADISON, WI 53706, USA

Sakamoto-Y

Japanese Skeptical of Eurocentric Accord
BULLETIN OF THE ATOMIC SCIENTISTS 1988, Vol 44, Iss 2, pp 30-32

Article in English

Addresses:

UNIV-TOKYO, INT POLIT, TOKYO 113, JAPAN
 INT-PEACE-RES-INST, OSLO, NORWAY

Thee-M

The Quest for the Demilitarization of International-Relations - Openness Versus Secrecy in Research-and-Development

CURRENT RESEARCH ON PEACE AND VIOLENCE 1989, Vol 12, Iss 4, pp 165-175

Article in English

Thee-M

Europe Facing History - The Imperative of Comprehensive Disarmament

CURRENT RESEARCH ON PEACE AND VIOLENCE 1990, Vol 13, Iss 1, pp 1-5

Article in English

Thee-M

The Arms-Race and the Fate of Europe the Military-Political Nexus

CURRENT RESEARCH ON PEACE AND VIOLENCE 1985, Vol 8, Iss 1, pp 13-23

Article in English

Thee-M

Swords into Ploughshares - The Quest for Peace and Human-Development

INTERNATIONAL LABOUR REVIEW 1983, Vol 122, Iss 5, pp 535-548

Article in English

Thee-M

Problems of Our Nuclear Predicament - Arms-Control in Crisis

CURRENT RESEARCH ON PEACE AND VIOLENCE 1984, Vol 7, Iss 2-3, pp 81-89

Article in English

Weinstein-A Farer-TJ Lockwood-BB Burke-WS Held-V Bentsienchill-K Sogge-R Hinkley-D Ullman-RH
Eide-A Newman-FC Wiseberg-LS Johansen-RC McDonald-D Zak-M Mcalmon-G Sidorsky-D Meyer-KE
Avebury Ernest-JA Shelton-DL Wesson-R Shue-H Ranard-DL Fraser-DM Vogelgesang-S Livezey-LW
Abrams-E Goldwin-RA

Human-Rights and American-Foreign-Policy .4. Arguments and Afterwords

CENTER MAGAZINE 1984, Vol 17, Iss 4, pp 38-62

Discussion in English

Addresses:

UNIV CALIF SANTA BARBARA, CTR STUDY DEMOCRAT INST, SANTA-BARBARA, CA 93106, USA
WOODROW WILSON INT CTR SCHOLARS, WASHINGTON, DC 20560, USA
RUTGERS STATE UNIV, SCH LAW, NEW-BRUNSWICK, NJ 08903, USA
UNIV CINCINNATI, COLL LAW, CINCINNATI, OH 45221, USA
CUNY, NEW-YORK, NY 10021, USA
AMNESTY INT, NEW-YORK, NY, USA
PRINCETON UNIV, WOODROW WILSON SCH PUBL & INT RELAT, PRINCETON, NJ 08544, USA
INT PEACE RES INST, OSLO 1, NORWAY
COLUMBIA UNIV, NEW-YORK, NY 10027, USA
UNIV CALIF SANTA BARBARA, SANTA-BARBARA, CA 93106, USA
UNIV MARYLAND, CTR PHILOSOPHY & PUBL POLICY, COLLEGE-PK, MD 20742, USA
AMER ENTERPRISE INST PUBL POLICY RES, WASHINGTON, DC 20036, USA
STANFORD UNIV, HOOVER INST WAR REVOLUT & PEACE, STANFORD, CA 94305, USA
CTR INT POLICY, WASHINGTON, DC, USA
UNIV CALIF BERKELEY, BERKELEY, CA 94720, USA
UNIV SANTA CLARA, SCH LAW, SANTA-CLARA, CA, USA
US AGCY INT DEV, HUMAN RIGHTS & REFUGEE PROGRAM, WASHINGTON, DC 20523, USA
NEW YORK TIMES CO, NEW-YORK, NY 10036, USA
PRINCETON UNIV, CTR INT STUDIES, PRINCETON, NJ 08544, USA
US EMBASSY, OTTAWA, ONTARIO, CANADA

Westing-AH

The Ecological Dimension of Nuclear-War

ENVIRONMENTAL CONSERVATION 1987, Vol 14, Iss 4, pp 295-306

Article in English

Addresses:

INT-PEACE-RES-INST, FUGLEHAUGGATA 11, N-0260 OSLO 2, NORWAY
HAMPSHIRE-COLL, ECOL, AMHERST, MA 01002, USA

Wolpin-MD

Military Radicalism in Latin-America

JOURNAL OF INTERAMERICAN STUDIES AND WORLD AFFAIRS 1981, Vol 23, Iss 4, pp 395-428

Article in English

Addresses:

SUNY POTSDAM, DEPT POLIT SCI, POTSDAM, NY 13676, USA
INT PEACE RES INST, MILITARIZAT PROJECT, OSLO, NORWAY

Wolpin-MD

The Real Terror Network - Terrorism in Fact and Propaganda, by E.S. Herman

JOURNAL OF POLITICAL & MILITARY SOCIOLOGY 1983, Vol 11, Iss 2, pp 357-358

Book-Review in English

Addresses:

INT PEACE RES INST, OSLO 1, NORWAY
SUNY POTSDAM, POTSDAM, NY 13676, USA

Wolpin-MD

The Real Terror Network - Terrorism in Fact and Propaganda, by E.S. Harman

THIRD WORLD QUARTERLY 1983, Vol 5, Iss 4, pp 956-957

Book-Review in English

Young-N

Peace Education

BULLETIN OF THE ATOMIC SCIENTISTS 1985, Vol 41, Iss 5, pp 54-54

Letter in English

Zaldivar-CA

European-Security Between Atlantism and Nationalisms
REVISTA DE ESTUDIOS INTERNACIONALES 1986, Vol 7, Iss 1, pp 25-46
 Article in Spanish

Norsk utenrikspolitisk institutt**Andvig-JC Moene-KO**

How Corruption May Corrupt
JOURNAL OF ECONOMIC BEHAVIOR & ORGANIZATION 1990, Vol 13, Iss 1, pp 63-76
 Article in English

Addresses:

NORWEGIAN-INST-INT-AFFAIRS, OSLO, NORWAY
 UNIV-OSLO, N-0317 OSLO 3, NORWAY

Andvig-JC

From Macrodynamics to Macroeconomic Planning - A Basic Shift in Ragnar Frisch Thinking
EUROPEAN ECONOMIC REVIEW 1988, Vol 32, Iss 2-3, pp 495-502
 Article in English

Andvig-JC

Verbalism and Definitions in Interwar Theoretical Macroeconomics
HISTORY OF POLITICAL ECONOMY 1991, Vol 23, Iss 3, pp 431-455
 Article in English

Bonham-GM Shapiro-MJ Heradstveit-D

Group Cognition - Using an Oil Policy Game to Validate a Computer-Simulation
SIMULATION & GAMING 1988, Vol 19, Iss 4, pp 379-407
 Article in English

Addresses:

AMERICAN-UNIV, SCH PUBL AFFAIRS, DEPT GOVT, WASHINGTON, DC 20016, USA
 UNIV-HAWAII, POLIT SCI, HONOLULU, HI 96822, USA
 NORWEGIAN-INST-INT-AFFAIRS, OSLO, NORWAY

Chernoff-F

Negotiating Security and Disarmament in Europe
INTERNATIONAL AFFAIRS 1984, Vol 60, Iss 3, pp 429-437
 Article in English

Addresses:

YALE UNIV, DEPT POLIT SCI, NEW-HAVEN, CT 06520, USA
 RAND CORP, SANTA-MONICA, CA 90406, USA
 INT INST STRATEG STUDIES, LONDON, ENGLAND
 NORWEGIAN INST INT AFFAIRS, OSLO, NORWAY

Daniels-AK

Bernard, Jessie - The Making of a Feminist, by R.C. Bannister
AMERICAN JOURNAL OF SOCIOLOGY 1991, Vol 97, Iss 2, pp 555-557
 Book-Review in English

Fagerberg-J Sollie-G

The Method of Constant Market Shares Analysis Reconsidered
APPLIED ECONOMICS 1987, Vol 19, Iss 12, pp 1571-1583
 Article in English

Addresses:

NORWEGIAN-INST-INT-AFFAIRS, POB 8159, DEP 0033, OSLO 1, NORWAY
 PRICE-DIRECTORATE, OSLO 1, NORWAY
 CENT-BUR-STAT, OSLO, NORWAY

Fagerberg-J

International Competitiveness

ECONOMIC JOURNAL 1988, Vol 98, Iss 391, pp 355-374

Article in English

Fagerberg-J

A Technology Gap Approach to Why Growth-Rates Differ

RESEARCH POLICY 1987, Vol 16, Iss 2-4, pp 87-99

Article in English

Fredriksen-B

The Arithmetic of Achieving Universal Primary-Education

INTERNATIONAL REVIEW OF EDUCATION 1983, Vol 29, Iss 2, pp 141-153

Article in English

Gupta-AK Raj-SP Wilemon-D

Managing the R-and-D-Marketing Interface

RESEARCH MANAGEMENT 1987, Vol 30, Iss 2, pp 38-43

Article in English

Addresses:

OHIO-UNIV, COLL BUSINESS ADM, ATHENS, OH 45701, USA

SYRACUSE-UNIV, SCH MANAGEMENT, SYRACUSE, NY 13210, USA

SYRACUSE-UNIV, INNOVAT MANAGEMENT PROGRAM, SYRACUSE, NY 13210, USA

SYRACUSE-UNIV, SCH MANAGEMENT, SYRACUSE, NY 13210, USA

NORSK-UTENRIKSPOLITISK-INST, KELLOG SCH MANAGEMENT, OSLO, NORWAY

Herring-RJ

Agrarian Radicalism in South-India, by M.M. Bouton

JOURNAL OF ASIAN STUDIES 1986, Vol 45, Iss 5, pp 1093-1094

Book-Review in English

Holst-JJ

Arms-Control in the Nineties - A European Perspective

DAEDALUS 1991, Vol 120, Iss 1, pp 83-110

Article in English

Holst-JJ

The Pattern of Nordic Security

DAEDALUS 1984, Vol 113, Iss 2, pp 195-225

Article in English

Holst-JJ

Threats Outside of the NATO Domain - Strategic Interests and Domestic Policy Pressures of the Western Alliance

EUROPA ARCHIV 1987, Vol 37, Iss 21, pp 629-638

Article in German

Holst-JJ

European Aspects of the American Discussion on the Freezing of Nuclear Arms

EUROPA ARCHIV 1983, Vol 38, Iss 7, pp 215-222

Article in German

Holst-JJ

Nuclear Mid-Range Weapons and the Political Balance in Europe

EUROPA ARCHIV 1983, Vol 38, Iss 17, pp 507-516

Article in German

Holst-JJ

Norwegian Security Policy and Peace in Nordic Europe

WORLD TODAY 1981, Vol 37, Iss 1, pp 22-28

Article in English

Holst-JJ

Nordic Security - Past Mirrors and Future Faces

ANNALS OF THE AMERICAN ACADEMY OF POLITICAL AND SOCIAL SCIENCE 1990, Vol 512, Iss NOV, pp 8-15

Editorial in English

Knudsen-OF

Norway - Domestically Driven Foreign-Policy

ANNALS OF THE AMERICAN ACADEMY OF POLITICAL AND SOCIAL SCIENCE 1990, Vol 512, Iss NOV, pp 101-115

Article in English

Knudsen-OF

The Soviet-Union and Northern Waters, by C. Archer

SOVIET STUDIES 1990, Vol 42, Iss 1, pp 158-158

Book-Review in English

Neumann-IB

The European Free-Trade Association - The Problems of an All-European Role

JOURNAL OF COMMON MARKET STUDIES 1990, Vol 28, Iss 4, pp 359-377

Article in English

Prendergast-R

Cantillon and the Emergence of the Theory of Profit

HISTORY OF POLITICAL ECONOMY 1991, Vol 23, Iss 3, pp 419-429

Article in English

Saeter-M

The CSCE Process - Problems and Prospects

CURRENT RESEARCH ON PEACE AND VIOLENCE 1985, Vol 8, Iss 3-4, pp 133-136

Article in English

Shapiro-MJ Bonham-GM Heradstveit-D

A Discursive Practices Approach to Collective Decision-Making

INTERNATIONAL STUDIES QUARTERLY 1988, Vol 32, Iss 4, pp 397-419

Article in English

Addresses:

UNIV-HAWAII, POLIT SCI, HONOLULU, HI 96822, USA

AMERICAN-UNIV, SCH PUBL AFFAIRS, DEPT GOVT, WASHINGTON, DC 20016, USA

NORWEGIAN-INST-INT-AFFAIRS, OSLO DEPT, OSLO 1, NORWAY

Skar-HO

Peasants on the Edge - Crop, Cult, and Crisis in the Andes, by W.P. Mitchell

MAN 1992, Vol 27, Iss 4, pp 914-915

Book-Review in English

Tabell 3. Supplement til liste 1: Artikler pr. institutt og forfatter i Bulletin of Peace Proposals (Security Dialogue) og Journal of Peace Research.

Det er skilt mellom ordinære "Articles" (A) og andre dokumenttyper, som "Book-review", "Editorial", etc (B).

TOTALT	<u>A</u> 87	<u>B</u> 78	<u>Sum</u> 165			
FNI	3	1	4			
Lunde-L	1		1			
Malnes-R	1	1	2			
Ostreng-W	1		1			
NUPI	12	2	14			
Eriksen-TL	1		1			
Heiberg-M	1		1			
Heradstveit-D,	1		1			
Bonham-GM						
Holst-JJ	4		4			
Knudsen-OF	1		1			
Neumann-IB		1	1			
Saeter-M	2		2			
Skjelsbaek-K	2	1	3			
PRIO	72	75	147			
Agoy-NI		1	1	Loganathan-K		2 2
Alger-CF	1		1	Mjoset-L		10 10
Backer-B	1		1	Molvaer-RK	1	1 1
Barth-M	2	4	6	Njolstad-O		4 4
Berkaak-OA	1		1	Ottosen-R	1	2 3
Berrios-R	1		1	Payer-C	1	1 1
Brandell-I	1		1	Rupesinghe-K	9	1 10
Brochmann-G	1		1	Sehb-AT		1 1
Buvollen-HP	2		2	Semb-AJ		1 1
Cappelen-A,	1		1	Takle-M		2 2
Gleditsch-NP, Bjerkholt-O				Thee-M	14	1 15
Carranza-M		1	1	Tjonneland-EN	1	1 1
Christensen-AM	1		1	Tonnesson-S	2	3 5
Egeland-J		1	1	Tunander-O	3	3 3
Eide-A	1	1	2	Vargas-I, Steen-R	1	1 1
Eriksen-TH	2		2	Westing-AH	4	1 5
Folkestad-K		3	3	Young-N	1	1 1
Forland-TE	1	2	3			
Fougner-T		4	4			
Galtung-J	1		1			
Gleditsch-NP,	1		1			
Hogetveit-E						
Gleditsch-NP	2	13	15			
Goldblat-J, Bernauer-T	2		2			
Goldblat-J	3		3			
Hoivik-T, Aas-S	1		1			
Hoivik-T	2		2			
Hook-GD	1		1			
Knutsen-TL		1	1			
Kutylowski-A		16	16			
Lodgaard-S	4		4			
Lodgaard-S, Berg-P	1		1			

SOCIAL SCIENCES CITATION INDEX®

SOURCE PUBLICATIONS

Arranged by Subject Category

AREA STUDIES

- AFRICA
- AFRICAN AFFAIRS
- AFRICAN STUDIES
- ASIAN SURVEY
- BULLETIN OF CONCERNED ASIAN SCHOLARS
- CANIERES D ETUDES AFRICAINES
- CANADIAN JOURNAL OF AFRICAN STUDIES-REVUE CANADIENNE DES ETUDES AFRICAINES
- CHINA QUARTERLY
- EAST EUROPEAN QUARTERLY
- ECONOMIC DEVELOPMENT AND CULTURAL CHANGE
- IDS BULLETIN-INSTITUTE OF DEVELOPMENT STUDIES
- INTERNATIONAL JOURNAL OF MIDDLE EAST STUDIES
- JAPAN QUARTERLY
- JOURNAL OF ARAB AFFAIRS
- JOURNAL OF ASIAN AND AFRICAN STUDIES
- JOURNAL OF ASIAN STUDIES
- JOURNAL OF CONTEMPORARY ASIA
- JOURNAL OF DEVELOPING AREAS
- JOURNAL OF LATIN AMERICAN STUDIES
- JOURNAL OF MODERN AFRICAN STUDIES
- JOURNAL OF PALESTINE STUDIES
- JOURNAL OF SOUTHEAST ASIAN STUDIES
- JOURNAL OF SOUTHERN AFRICAN STUDIES
- LATIN AMERICAN RESEARCH REVIEW
- MIDDLE EAST JOURNAL
- MIDDLE EAST REVIEW
- MIDDLE EASTERN STUDIES
- MODERN ASIAN STUDIES
- MODERN CHINA
- SOCIAL DYNAMICS-A JOURNAL OF THE CENTRE FOR AFRICAN STUDIES UNIVERSITY OF CAPE TOWN
- SOVIET STUDIES

INTERNATIONAL RELATIONS

- AMERICAN JOURNAL OF INTERNATIONAL LAW
- AUSSEN POLITIK
- AUSTRALIAN OUTLOOK
- BEITRAGE ZUR KONFLIKTFORSCHUNG
- BULLETIN OF PEACE PROPOSALS
- BULLETIN OF THE ATOMIC SCIENTISTS
- COEXISTENCE
- COLUMBIA JOURNAL OF TRANSNATIONAL LAW
- COLUMBIA JOURNAL OF WORLD BUSINESS
- COMMON MARKET LAW REVIEW
- COMPARATIVE STRATEGY
- CONFLICT MANAGEMENT AND PEACE SCIENCE
- CORNELL INTERNATIONAL LAW JOURNAL
- CURRENT RESEARCH ON PEACE AND VIOLENCE
- EUROPA ARCHIV
- FOREIGN AFFAIRS
- FOREIGN POLICY
- GEORGE WASHINGTON JOURNAL OF INTERNATIONAL LAW AND ECONOMICS
- INTERNASIONAL POLITIK
- INTERNATIONAL AFFAIRS
- INTERNATIONAL AND COMPARATIVE LAW QUARTERLY
- INTERNATIONAL JOURNAL
- INTERNATIONAL JOURNAL ON WORLD PEACE
- INTERNATIONAL ORGANIZATION
- INTERNATIONAL SECURITY
- INTERNATIONAL STUDIES QUARTERLY
- ISSUES & STUDIES
- JOURNAL OF COMMON MARKET STUDIES
- JOURNAL OF COMMONWEALTH & COMPARATIVE POLITICS
- JOURNAL OF CONFLICT RESOLUTION
- JOURNAL OF INTERAMERICAN STUDIES AND WORLD AFFAIRS
- JOURNAL OF INTERNATIONAL AFFAIRS
- JOURNAL OF MARITIME LAW AND COMMERCE
- JOURNAL OF PEACE RESEARCH
- JOURNAL OF STRATEGIC STUDIES
- JOURNAL OF THE JAPANESE AND INTERNATIONAL ECONOMIES
- JOURNAL OF WORLD TRADE
- MELLENBERG-JOURNAL OF INTERNATIONAL STUDIES
- OCEAN DEVELOPMENT AND INTERNATIONAL LAW
- ORIS-A JOURNAL OF WORLD AFFAIRS
- PACIFIC AFFAIRS
- SOVIET AND EASTERN EUROPEAN FOREIGN TRADE
- SPACE POLICY
- STANFORD JOURNAL OF INTERNATIONAL LAW
- STUDIES IN COMPARATIVE COMMUNISM
- STUDIES IN COMPARATIVE INTERNATIONAL DEVELOPMENT
- VIRGINIA JOURNAL OF INTERNATIONAL LAW
- WASHINGTON QUARTERLY
- WELTWIRTSCHAFTLICHES ARCHIV-REVIEW OF WORLD ECONOMICS
- WORLD AFFAIRS
- WORLD POLICY JOURNAL
- WORLD POLITICS
- WORLD TODAY

POLITICAL SCIENCE

- AFRICA TODAY
- AMERICAN JOURNAL OF POLITICAL SCIENCE
- AMERICAN POLITICAL SCIENCE REVIEW
- AMERICAN POLITICS QUARTERLY
- ANNALS OF THE AMERICAN ACADEMY OF POLITICAL AND SOCIAL SCIENCE
- ARGUMENT
- ARMED FORCES & SOCIETY
- AUSSEN POLITIK
- AUSTRALIAN JOURNAL OF POLITICS AND HISTORY
- BEITRAGE ZUR KONFLIKTFORSCHUNG
- BRITISH JOURNAL OF POLITICAL SCIENCE
- CANADIAN JOURNAL OF POLITICAL SCIENCE-REVUE CANADIENNE DE SCIENCE POLITIQUE
- CHINESE LAW AND GOVERNMENT
- COMPARATIVE POLITICAL STUDIES
- COMPARATIVE POLITICS
- COMPARATIVE STRATEGY
- CONGRESS & THE PRESIDENCY-A JOURNAL OF CAPITAL STUDIES
- CURRENT HISTORY
- DISSIDENT
- EASTERN EUROPEAN POLITICS AND SOCIETIES
- ECONOMIC AND POLITICAL WEEKLY
- ELECTIONAL STUDIES
- EUROPA ARCHIV
- EUROPEAN JOURNAL OF POLITICAL RESEARCH

- GEGENWARTSKUNDE GESELLSCHAFT STARK ERZEHLUNG
- GOVERNMENT AND OPPOSITION
- INTERNASIONAL POLITIK
- IPW BERICHTE
- ISSUES & STUDIES
- JOURNAL OF COMMONWEALTH & COMPARATIVE POLITICS
- JOURNAL OF CONFLICT RESOLUTION
- JOURNAL OF DEVELOPING AREAS
- JOURNAL OF INTERAMERICAN STUDIES AND WORLD AFFAIRS
- JOURNAL OF POLICY MODELING
- JOURNAL OF POLITICAL & MILITARY SOCIOLOGY
- JOURNAL OF POLITICS
- JOURNAL OF STRATEGIC STUDIES
- LATIN AMERICAN PERSPECTIVES
- LEGISLATIVE STUDIES QUARTERLY
- LOCAL GOVERNMENT STUDIES
- MONTHLY REVIEW-AN INDEPENDENT SOCIALIST MAGAZINE
- NATION
- NEW LEFT REVIEW
- NEW REPUBLIC
- OSTERREICHISCHE ZEITSCHRIFT FUR POLITIKWISSENSCHAFT
- OSTEUROPA
- PACIFIC AFFAIRS
- PARLIAMENTARY AFFAIRS
- POLICY AND POLITICS
- POLICY REVIEW
- POLICY STUDIES JOURNAL
- POLITICAL PSYCHOLOGY
- POLITICAL QUARTERLY
- POLITICAL SCIENCE
- POLITICAL SCIENCE QUARTERLY
- POLITICAL STUDIES
- POLITICAL THEORY
- POLITICKA EKONOMIE
- POLITICS
- POLITICS & SOCIETY
- POLITICS AND THE LIFE SCIENCES
- POLITISCHE VIERTELJAHRSSCHRIFT
- POLITY
- PROBLEMS OF COMMUNISM
- PS-POLITICAL SCIENCE & POLITICS
- PUBLIC CHOICE
- PUBLIS-THE JOURNAL OF FEDERALISM
- REVIEW OF POLITICS
- SCIENCE AS CULTURE
- SCOTTISH JOURNAL OF POLITICAL ECONOMY
- SOCIALIST REVIEW
- SOVIET LAW AND GOVERNMENT
- STUDIES IN COMPARATIVE COMMUNISM
- STUDIES IN COMPARATIVE INTERNATIONAL DEVELOPMENT
- TERRORISM
- THIRD WORLD QUARTERLY
- WESTERN POLITICAL QUARTERLY